СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2025 г.  № 197

Об утверждении схемы общетерриториального

десятимандатного избирательного округа

по выборам депутатов Собрания депутатов

Городенского сельсовета Льговского района

Курской области

 В соответствии с пунктам 2,7 статьи 18 Федерального закона Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ча-

стями 2,5, 6,7 статьи19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и ре-

ферендумах», рассмотрев  решение  территориальной  избирательной комиссии Льговского

района Курской   области от 22.11.2024г.№69/430-5 «Об определении  схемы общетеррито-

риального десятимандатного избирательного округа по  выборам депутатов Собрания депу-

татов Городенского сельсовета Льговского района , Собрание  депутатов Городенского

сельсовета Льговского  района РЕШИЛО:

      1 .Утвердить прилагаемую схему  общетерриториального десятимандатного избиратель-

ного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского

района Курской области сроком на 10.

      2. Обнародовать схему   общетерриториального десятимандатного избирательного окру-

га по выборам депутатов Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского     райо-

на, включая её графическое изображение в информационно- коммуникационной  сети Ин-

тернет  на  официальном  сайте муниципального  образования «Городенского сельсовета»

Льговского района Курской области  и на  информационных  стендах, расположенных:

1-й: здание Речицского клуба досуга в с. Речица, Льговского района, Курской области;

2-й: здание Администрации сельсовета в с.Борисовка, Льговского района, Курской области;

3-й: здание ФАПа в д.Погореловка, Льговского района, Курской области;

4-й: здание администрации сельсовета в с.Городенск, Льговского района, Курской области;

5-й: здание медицинского пункта в с.Пригородная Слободка, Льговского района, Курской области.

       3. . Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Городенского сельсовета                                                                                   О.Ю.Кургузов

Глава Городенского сельсовета

Льговского района                                                                                         В.М.Сотникова

Утверждена
Решением Собрания депутатов

Городенского сельсовета
Льговского района

от «  28  » марта 2025г. №197

С Х Е М А

многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов Собрания депутатов
Городенского сельсовета Льговского района

Определена  решением  территориальной  избирательной комиссии

Льговского района Курской области
от «22» ноября 2024 года № 69/430-5

Городенский общетерриториальный десятимандатный
избирательный округ

           Место нахождения территориальной избирательной  комиссии  Льговского
района  – г.Льгов, ул.Красная площадь, 4Б.

     Границы     Городенского      общетерриториального         десятимандатного
избирательного округа: с.Городенск, д.Люшинка, х.Октябрьский, с.Пригородная
Слободка, с.Борисовка, д.Николаевка, д.Погореловка, с.Речица.

      Количество избирателей на территории Городенского общетерриториального
десятимандатного  избирательного округа,  включающего    всю территорию
Городенского сельсовета по состоянию на 01.07.2024г. – 1021.